АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.05.2014 г. № 1440
	О внесении изменений в административный регламент утвержденный постановлением  АМО Волосовский муниципальный район от 05.02.2014г.  №224  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг»

В связи с допущенной технической ошибкой в административном регламенте предоставления Администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Приобретение прав на земельный участок, находящийся в муниципальной собственности или земельный участок, государственная собственность на который не разграничена и на котором расположены здания, строения, сооружения», утвержденном постановлением главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области №224 от 05.02.2014 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 3.3. административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования  Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Приобретение прав на земельный участок, находящийся в муниципальной собственности или земельный участок, государственная собственность на который не разграничена и на котором расположены здания, строения, сооружения», утвержденном постановлением главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области №224 от 05.02.2014 года, слова «приложение 5» заменить словами «приложение 6».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет;
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области Бердышеву Р.И.

Глава администрации

В.В. Рыжков
Разослано: в дело, структурные подразделения АМР
исп. Михайлова Е.С. тел.: 24-094